АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2019  с. Ирбейское    № 203-пг

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района

от 23.06.2011 № 613-пг «Об утверждении положения об оплате труда

работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений

Ирбейского района, реализующих общеобразовательные программы

начального общего, основного общего, среднего общего образования,

дошкольного образования и дополнительного образования детей»

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района

от 23.06.2011 № 613-пг «Об утверждении положения об оплате труда

работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений

Ирбейского района, реализующих общеобразовательные программы

начального общего, основного общего, среднего общего образования,

дошкольного образования и дополнительного образования детей»

(далее - постановление) следующее изменение:

строку 1 приложения 4 к приложению к постановлению изложить

в следующей редакции:

«

1. наличие филиалов:

до 3 (включительно)

свыше 3

30 %

60 %

».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе

О.Н. Питомцеву.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                                                        О.В. Леоненко